
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 

 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№551 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 27.11.2025 г., Прот. №47 

 

 

ОТНОСНО: Разпореждане с недвижим имот – частна общинска собственост, с 

АОС №130/15.06.1998 г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 39, ал. 4 от Закона за общинската собственост (ЗОС), 

чл. 37, ал. 2 и ал. 3, т. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане със собствеността на Община Свищов (НРПУРСОС), във връзка с 

докладна записка с рег. индекс №08-00-1638/31.10.2025 г. от дирекция „УССД“ и 

предложение с Вх. №1033/04.11.2025 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община 

Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Учредява безвъзмездно право на ползване на ПБНЧ „Еленка и Кирил Д. 

Аврамови – 1856“, ЕИК 000124208, за срок от една година, на помещение с ПП 110,00 

кв. м., находящо се на ІI-ри етаж, северно изложение, в сграда на ул. ”Т. Миланович” 

№2, гр. Свищов, с АОС №130/15.06.1998 г., с предназначение за творческа и 

репетиционна дейност. 

2. Възлага на Кмета на Общината да предприеме необходимите законови 

действия във връзка с изпълнение на решението по т. 1.  

МОТИВИ: С докладна записка от дирекция „Управление на собствеността и 

стопански дейности“ (УССД) с рег. индекс №08-00-1638/31.10.2025 г. е сведена 

информация за постъпило заявление (рег. индекс №75-00-6/29.10.2025 г.) от Геновева 

Танчовска – секретар на ПБНЧ „Еленка и Кирил Д. Аврамови – 1856“, ЕИК 

000124208, с което уведомява за спешна необходимост от ползване на подходяща зала 

за творческа и репетиционна дейност на читалищния състав на ДЮТА „Дунавска 

младост“. В заявлението се има предвид общинското помещение (зала), находящо се 

в бившия „Битов комбинат“ на ул. „Т. Миланович“ №2, гр. Свищов. Същото е 

използвано от „Детско-юношески танцов ансамбъл “Огнени ритми” – гр. Свищов с 

предназначение за репетиционна дейност, като договорът е прекратен след заявление 

с рег. индекс №94-з-2089/27.10.2025 г. от ръководителя на ансамбъла. 

Помещението е с ПП 110,00 кв. м., намира се на ІI-ри етаж, северно изложение, 

в сграда на ул. ”Т. Миланович” №2, гр. Свищов, с АОС №130/15.06.1998 г. 



ПБНЧ „Еленка и Кирил Д. Аврамови – 1856“, с ЕИК 000124208 е вписано в 

регистъра на юридическите лица с нестопанска цел и в съответствие със Закона за 

народните читалища осъществява дейността си в обществена полза. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                             /Людмила Миронова/ 

 

 

 


